

各位

2019年3月28日

株式会社ヤマダ電機 インコム・ジャパン株式会社

## ヤマダ電機、インコム・ジャパンと「LINE Pay」の加盟店契約締結のお知らせ ~ヤマダ電機グループ約950店舗に「LINE Pay」を一斉導入~

株式会社ヤマダ電機(本社:群馬県高崎市、代表取締役社長:三嶋 恒夫、以下 ヤマダ電機) は、インコム・ジャパン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:荒井 琢麿、以下 インコム・ジャパン)との間で、「LINE Pay」に関する加盟店契約を締結し、2019年3月29日よりヤマダ電機グループ(ヤマダ電機、ベスト電器、マツヤデンキ、ツクモ、キムラヤセレクト)の約950店舗の全POS レジ端末で取扱いを開始することをお知らせいたします。

当社では既にQR/バーコード決済の「Alipay」「WeChatPay」「PayPay」を全店導入しており、この度、更なるお客様の利便性向上のため「LINE Pay」を導入します。今後も拡大が見込まれる国内におけるキャッシュレス化推進に努めてまいります。

## <インコム・ジャパン株式会社について>

米国アトランタに本社を置く世界最大手のPOSAカード流通事業者の日本法人です。POSAカードの特許技術を複数有しており、国内の総取扱店舗数は約65,000店舗、コンビニエンスストアやドラッグストア、家電量販店、スーパー、ディスカウントストア等、いずれも国内屈指の大手小売企業のPOS レジシステムと接続することでPOSA事業を展開しています。2017年1月に、POSA事業の技術とシステム資産を活用し、POS レジでのQR/バーコード決済のアクワイアリング事業に参入しました。今後、更なるラインナップと機能を加盟店に提供していく計画となっており、国内外の多くの決済事業者と調整しております。

## ◇会社概要

設立:2008年1月 代表取締役:荒井 琢麿

所在地:東京都新宿区西新宿1-25-1 新宿センタービル41F

## LINE Pay で現在行われているWキャンペーン情報 (2019年3月31日まで)

「Pay トクキャンペーン」:毎回 20%還元。後日、最大 5,000 円相当の LINE Pay 残高が戻ってきます。

「もらえるくじ」 : LINE Pay で 100 円 (税込) 以上のお支払いで「くじ」をプレゼント。

当選すると、10円~2,000円相当のLINE Pay 残高がもらえます。

※キャンペーン内容の詳細につきましては、LINE Pay のホームページ等でご確認ください。

【発行元】株式会社ヤマダ電機 広報部 群馬県高崎市栄町 1-1 電話:027-345-8947 FAX:027-345-8948